
Mieleszyn, dnia 21 sierpnia 2024 r.  

IN.271.7.2024                                 

 

Wyjaśnienia Specyfikacji Warunków Zamówienia 

– odpowiedzi na pytania Wykonawców 

 

Dotyczy postępowania nr IN.272.7.2024, którego przedmiotem jest „Odbiór odpadów 
komunalnych z nieruchomości, na których zamieszkują i nie zamieszkują mieszkańcy 
Gminy Mieleszyn w okresie od 01.10.2024 r. do 30.09.2025 r.” z dnia 13.08.2024 r. 

 
W odpowiedzi na pytanie dot. treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 

w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie w art. 284 ust. 2 ustawy z 11 
września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), 
Zamawiający wyjaśnia, co następuje:   
 

Pytanie 1. W zmienionym załączniku nr 1 do SWZ znajduje się tabela;  

 

Określenie 
przedmiotu 
zamówienia  

Cena netto  VAT  Kwota brutto  Słownie złotych  

Kwota za odbiór odpadów komunalnych z nieruchomości, na, których zamieszkują i nie 
zamieszkują mieszkańcy gminy Mieleszyn.  

 

 zawierająca kolumnę „Cena netto” - jednak nie wskazano, o jaką cenę netto chodzi.  

W opisie sposobu obliczenia ceny również nie zostało dokładnie przedstawione na podstawie 
jakich ilości ma ona zostać obliczona – wykonawca rozumie, iż załącznik nr 10 jest podstawą do 
wyliczenia ceny netto, jednak w tym załączniku Zamawiający nie wskazał ilości odpadów, które 
powinny być odebrane z PSZOK.  

Wnosimy o doprecyzowanie w jaki sposób Wykonawca ma obliczyć cenę całościową 
zamówienia. 

Odpowiedź:  

Zamawiający w załączniku nr 10 dodał do tabeli kolumnę z danymi dotyczącymi 
przewidzianych ilości do odbioru z PSZOK. 
 

Pytanie 2.  W wyjaśnieniach SWZ opublikowanych przez Zamawiającego, w pytaniu nr 2 
Zamawiający zdefiniował pojęcie samochodu ciężarowego. Wnioskodawca wnosił o wyjaśnienie 



pojęcia „pojazd ciężarowy przystosowany do odbioru odpadów komunalnych”. Definicja 
przedstawiona przez Zamawiającego odnosi się jedynie do pierwszej części powyższego pojęcia 
tzn. „pojazd ciężarowy”. Udzielona przez Zamawiającego odpowiedź w żaden sposób nie dotyczy 
pojazdów służących do odbioru odpadów komunalnych, które ze względu na swoją specyfikę nie 
mogą być tożsame ze „zwykłym” pojazdem ciężarowym. Pojazdy wykorzystywane do odbioru 
odpadów muszą bowiem spełniać szereg dodatkowych wymagań nałożonych przepisami (przede 
wszystkim ze względu na bezpieczeństwo sanitarne). Wnosimy o doprecyzowanie pojęcia „pojazd 
ciężarowy przystosowany do odbioru odpadów komunalnych” zgodnie z pierwotnym pytaniem 
Wnioskodawcy. 

Odpowiedź:  

 
Pojazd ciężarowy przystosowany do odbioru odpadów komunalnych wraz z  wymaganiami dot. 

odbioru oraz transportu odpadów definiują m.in. Ustawa o odpadach z dnia 14 grudnia 2012 

r. (t.j. Dz.U. 2023 r., poz. 1587 ze zm.), Rozporządzenie Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia 

2013 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości; Rozporządzenie Ministra Środowiska z dnia 7 października 2016 r. w 

sprawie szczegółowych wymagań dla transportu odpadów. 
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